
Číslo smlouvy objednatele 31,0/ 1,6977246/2022

Kupní smlouva
Smluvní strany

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace
se sídlem Kladno, Dubská 967, PsČ 27203
zastoupený lng. Jiřím Růžkem, ředitelem školy
lČ 1,6977246
DlČ Cz1,6g77246
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jiří Růžek, ředitel školy
osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jan Brož, ZŘ PV

dále jen ,,objednatel"
a

Dodavatel
Ptáček - ve!koobchod, a.s.
se sídlem U Velké ceny 41,3f4, Kohoutovice,623 00 Brno
ZáPis v obchodním rejstříku: 5.Září L997, B 4].69 vedená u Krajského soudu v Brně
lČ 25501,1,43

DlČ CZ255}II43
lng. Zdeňkem Ptáčkem, členem správní rady

dále jen,,dodavatel"

I uzavírají podle ustanovení§ 2085 a následujících zákona č.8gí2O1,2 sb.,
občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto smlouvu na dodávku:

článek l.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajištění dodání zařízení na základě veřejné zakázky
,,lnstalatérský materiál", dle cenové nabídky ze dne 2.9.2022, kterou vypracovala firma ptáček
- velkoobchod, a.s.

1.2 Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění je dodání poptávaného zboží dle parametrů uvedených ve Výzvě k podání
nabídek - prŮzkum trhu ze dne 25. 8. 2022. Soupis předmětu plnění představuje přílohu č. 1
k této smlouvě (dále jen ,,Předmět plnění" nebo ,,Zboží').

1.3. Objednatelse zavazuje za dodání zařízení uvedeného v bodě 1.1. zaplatit dodavatelikupnícenu za
ZboŽÍ uvedené v článku lll. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

(

Cislo smlouvy objednatele 310/16977246/2022

Kupnl’ smlouva
Smluvnl' strany

Objednatel
StFea' odborné §ko|a a StFedm' odborné uéiliété, Kladno, Dubské, ph’spévkové organizace
se sidlem Kladno, Dubské 967, P55 272 03
zastoupem'l Ing. JiFim Rflikem, Feditelem §koly
IC 16977246
016 C216977246
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvm’ch: Ing. JiFI' Rfiiek, Feditel ékoly
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaénich: Ing. Jan Broi, ZR PV

déle jen ,,objednate|”
a

Dodavatel
Ptééek - velkoobchod, a.s.
se sidlem U Velké ceny 413/4, Kohoutovice, 623 00 Brno
Zépis v obchodnl’m rejstFI’ku: 5. Zéfl' 1997, B 4169 vedené u Krajského soudu v Brné
IC 25501143
DIC c225501143
Ing. Zdefikem Ptéékem, élenem sprévnl' rady

da’le jen ,,dodavatel”

uzavn’rajl’ podle ustanovem’_§ 2085 a nésledujl’cich zékona 6. 89/2012 5b.,
obéanskv zékom’k, ve znénl’ pozdéj§ich pFedpisO (déle jen ”obt‘fansky'l zékom’k”)
tuto smlouvu na dodévku:

Clének |.
PFedmét smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje k zajiétém’ dodénl’ zaFI’zem' na za’kladé veFejné zakézky
”Instalatérsky'l materiél”, dle cenové nabidky 2e dne 2. 9. 2022, kterou vypracovala firma Pta'éek
- velkoobchod, a.s.

1.2 Specifikace pFedmétu plnéni:

PFedmétem plnéni je dodénl' poptévaného zboil’ dle parametrCI uvedenf/ch ve Vf/zvé k podém’
nabl'dek — prflzkum trhu ze dne 25. 8. 2022. Soupis pFedmétu plném’ pFedstavuje pFI’lohu E. 1
k této smlouvé (déle jen ,,PFedmét plném’” nebo ,,Zboil’”).

1.3. Objednatel se zavazuje za dodém’ zafizenf uvedeného v bodé 1.1. zaplatit dodavateli kupm’ cenu za
Zboil’ uvedené v Elénku III. této smlouvy, a to 23 podml’nek uvedem’lch v této smlouvé.



Číslo smlouvy objednatele 3tO/ 1,6977246/2022

článek ll.
Doba a místo dodánízboží

2.1,. Dodavatel dodá zařízeníspecifikované v bodě ].. v termínu do 18. 1,1,.2022.
2.2. MÍsto dodání zboží je: příloha č.1 Dubská 967, Kladno, příloha č.2 Unhošťská 2737, Kladno.

SloŽení ZboŽÍ z dopravního prostředku zajišťuje svými prostředky a na své náklady objednatel.

článek !!l.
Kupní cena

3.1. Cena za dodávku Předmětu plněnídle bodu 1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran vsouladu se zákonem č.526h99O Sb., o cenách, ve znění pozdějších
PředPisŮ, v celkové výŠi: 408.829,84 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná (slovy je čtyři
sta osm tisíc osm set dvacet devět korun a osmdesát čtyři haléřů českých).
K této kupní ceně bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235í2Oo4Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 85.854,16 Kč.
Celková cena za dodávku včetně DPH činí 494.634 Kč.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č.23Ýoo4 Sb., o dani
z Přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této smlouvy nabude
účinnosti zákon, kterým bude výše DpH v uvedeném zákoně změněna.

čtánek lV.
Záruka

4.1,. Objednatel poskytne dodavateli záruku na Předmět plnění v délce 24 měsíců. Záruka začíná
plynout ode dne převzetíZboží objednatelem.

4.2. Vady kryté zárukou se uplatňují písemně na adrese sídla dodavatele. Uplatnění práv z vad a
reklamaČní proces se řídí Reklamačními podmínkami dodavatele, které tvoří přílohu č. 32 k této
smlouvě a je dostupný na webové stránce dodavatele: https://www.koupelny-
ptacek.cz/reklamacni-rad .

článek v.
Převzetí zboží, nebezpečí škody a vlastnické právo

5.1. NebezpeČÍ Škody na ZboŽÍ přechází na objednatele převzetím Zboží. Vlastnické právo přech ází na
objednatele uhrazením kupní ceny.

5.2. Závazek dodavatel dodat Zboží podle této smlouvy je splněn řádným předáním Zboží, Zboží se
PovaŽuje za řádně předané podpisem oprávněné osoby objednatele na dodacím listu, aniž by
vykazovalo vady.

5.3. Objednatelje povinen při převzetíZboží čijeho části zajistit potvrzení převzetípodpisem uvedené
osoby na dodacím listu. Osoba přebírající Zboží zároveň uvede na dodacím listu čitelně hůlkovým
PÍsmem Údaje nezbytné ke své identifikaci, zejména své jméno, příjmení a pracovní zařazení.
Pokud není na místě přítomná osoba oprávněná k převzetí Zboží, není dodavatel povinen zboží
na místě dodáníponechat a nedostává se tím do prodlenís dodáním zboží. případné náklady na
marný závozzbožíje dodavatel oprávněn požadovat po objednateli.

5.4. Objednatel je povinen při převzetí Zboží provést jeho prohlídku za účelem kontroly jeho množství,
jakosti a provedenÍ. Vady, které objednatel při vynaloženíodborné péče mohl zjistit prohlídkou
dle tohoto ustanovenÍ, je objednatel povinen dodavateli oznámit ihned při převzetí Zboží
PoPisem těchto vad na dodacím listu. Nebude-li v dodacím listu uvedena žádná vada, považuje
se Zboží za dodané bez zjevných vad.

., 
_)

2(

Cislo smlouvy objednatele 310/16977246/2022

Clének ||.
Doba a misto dodénl' Zboii

2.1. Dodavatel dodé zaFizem’ specifikované v bodé 1. v terminu do 18.11.2022.
2.2. Misto dodénl’ zboil’ je: pFI'loha 6.1 Dubské 967, Kladno, pFI’Ioha (2.2 Unhoét’ské 2737, Kladno.

Sloiem’ Zboii z dopravm’ho prostFedku zajiét’uje smi prostFedky a na své néklady objednatel.

élének Ill.
Kupnicena

3.1. Cena 2a dodévku PFedmétu plnéni dle bodu 1. je sjednéna na zékladé nabidkové ceny dodavatele
dohodou smluvm’ch stran v souladu se zékonem é. 526/1990 5b., 0 cenéch, ve znénl' pozdéjél’ch
pFedpisi’J, v celkové vy§i: 408.829,84 Kc": bez DPH, a to jako cena neiée pFI’pustné (slovy je étyFi
sta osm tisic osm set dvacet devét korun a osmdesét étyFi haléfi] Eesch).
K této kupm’cené bude zhotovitelem L’Jétovéna vsouladu se zékonem é. 235/2004Sb., odani
z pFidané hodnoty, ve zném’ pozdéj§ich pFedpisfl, DPH ve vVéi 85.854,16 Ké.
Celkové cena za dodévku véetné DPH (:im’ 494.684 Ké.

3.2. Dodavatel je oprévnén zménit Uétovanou v9§i DPH v souladu se zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani
z pFidané hodnoty, ve zném’ pozdéjéich pFedpisO, jestliie p0 uzavFem’ této smlouvy nabude
UEInnosti zékon, kterym bude W§e DPH v uvedeném zékoné zménéna.

élének IV.
Zéruka

4.1. Objednatel poskytne dodavateli zéruku na Pfedmét plném’ vdélce 24 mésfcfl. Zéruka zaél’né
plynout ode dne pFevzetI’ Zboii objednatelem.

4.2. Vady kryté zérukou se uplatfiujl’ pisemné na adrese sidla dodavatele. Uplatnéni prév zvad a
reklamaém’ proces se Ffdl’ Reklamaém’mi podml’nkami dodavatele, které tvoFI’ pfilohu 6. 32 ktéto
smlouvé a je dostupm’l na webové strénce dodavatele: https://www.koupe|ny-
ptacek.cz/rek|amacni-rad.

Clének V.
PFevzetn’ zboil', nebezpeéi §kody a vlastnické prévo

5.1. Nebezpeél’ ékody na Zboii pFechézi na objednatele pFevzetI’m Zboii. Vlastnické prévo pFechézi na
objednatele uhrazem’m kupnl’ ceny.

5.2. Zévazek dodavatel dodat Zboif podle této smlouvy je splnén Fédm’lm pFeda’m’m Zboil’. Zboii se
povaiuje za Fédné pFedané podpisem oprévnéné osoby objednatele na dodacim listu, anii by
vykazovalo vady. .

5.3. Objednatel je povinen pFi pFevzetI' Zboil’ 6i jeho (‘fésti zajistit potvrzem’ pFevzetI' podpisem uvedené
osoby na dodacim listu. Osoba pFebI’rajici Zboii zérovefi uvede na dodacim listu éitelné hfilkovym
pismem Udaje nezbytné ke své identifikaci, zejména své jméno, pfijmem’ a pracovm’ zal’azem’.
Pokud nenl’ na misté pFitomné osoba oprévnéné k pFevzetI’ Zboil’, nem’ dodavatel povinen zboil'
na misté dodénl' ponechat a nedostévé se tI'm do prodlenl’ s dodénim zboil’. PFipadné néklady na
marm’l zévoz zboil’je dodavatel oprévnén poiadovat p0 objednateli.

5.4. Objednatel je povinen pFi pFevzetI’ Zboéi provést jeho prohll’dku za UEeIem kontroly jeho mnoistvi,
jakosti a provedeni. Vady, které Objednatel pFi vynaloienl’ odborné péée mohl zjistit prohll'dkou
dle tohoto ustanoveni, je Objednatel povinen dodavateli oznémit ihned pfi pFevzeti Zboil’
popisem téchto vad na dodacim listu. Nebude-li v dodacim listu uvedena iédné vada, povaiuje
se Zboii za dodané bez zjevm’lch vad.



Číslo smlouvy objednatele 3tol16977246/2022

článek Vl.
Platební podmínky

6.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohu.

6.2. Realizovaná dodávka bude objednatelem hrazena dodavateli na základě faktury, která bude
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle
zákona č. 23ÝOO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich
uveden název a kce,,! nstalatérský materiál".

6.3. Fakturu je oprávněn dodavatel vystavit od dne převzetí zboží objednatelem. Faktura je splatná ve
lhŮtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena
vsouladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se
vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo
nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit;
vrácením pozbývá faktura splatnosti.

6.4. Kupní cena se považuje za uhrazenou připsáním na účet dodavatele.

6.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

článek Vll.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnízástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Jiří Růžek.
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jan Brož

7.2. Oprávněnízástupci dodavatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: společnost zastupuje navenek kteryíkoliv člen
správní rady sa mostatně.
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: společnost zastupuje navenek kterýkoliv člen
správn í rady samostatně.

článek V!!t.
Odstoupení od smIouvy

8.1. Objednatel mŮže odstoupit od smlouvy v případech uvedených vtéto smlouvě a dále podle
příslušných usta novení občanského zákoníku.

8.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanoveníobčanského zákoníku.

8.3 Odstoupeníod smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(
J

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

, 8.1.

8.2.

8.3

Cislo smlouvy objednatele 310/16977246/2022

Clének VI.
Platebnl’ podmI’nky

Objednatel nebude poskytovat dodavateli zélohu.

Realizované dodévka bude objednatelem hrazena dodavateli na zékladé faktury, které bude
splfiovat néleiitosti dafiového dokladu dle platm'lch obecné zévaznVCh prévnl’ch pFedpis, tj. dle
zékona 52. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve znénI’ pozdéjéich pFedpisCI, a bude v nich
uveden nézev akce "Instalatérskv materiél”.

Fakturu je oprévnén dodavatel vystavit 0d dne pFevzetI’ zboZI’ objednatelem. Faktura je splatné ve
lhfjté 14 kalendéFnich dnfl 0d jejI’ho doruéem’ objednateli za pFedpokladu, 2e bude vystavena
vsouladu splatea’mi podmI’nkami a bude splfiovat véechny uvedené néleiitosti, tykajl’ci se
vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena vsouladu s platebnimi podmI'nkami nebo
nebude splfiovat poiadované néleiitosti, je objednatel oprévnén fakturu dodavateli vrétit;
vrécenI'm posvé faktura splatnosti.

KupnI' cena se povaiuje za uhrazenou pFipsénI’m na Uéet dodavatele.

Veékeré platby budou provédény v éeskych korunéch.

élének VII.
Oprévném’ zéstupci smluvnI'ch stran '

Oprévném’ zéstupci objednatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvm’ch: Ing. JiFI' Rfliek.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: Ing. Jan Broi

Oprévném’ zéstupci dodavatele.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech smluvm’ch: spoleénost zastupuje navenek ktery'lkoliv élen
sprévm’ rady samostatné.
Osoba oprévnéné jednat ve vécech organizaém’ch: spoleénost zastupuje navenek kterykoliv (":Ien
sprévnI’ rady samostatné.

Clének VIII.
Odstoupenl’ od smlouvy

Objednatel mfIie odstoupit 0d smlouvy vpfi'padech uvedenych vtéto smlouvé a déle podle
pfisluém’lch ustanovem’ obéanského zékonfku.

Dodavatel mflie odstoupit od smlouvy podle pFis|u§nych ustanovem’ obéanského za’konI'ku.

Odstoupeni 0d smlouvy a jeho dflsledky se FidI’ pFI’sluénymi ustanovem’mi obéanského zékom’ku.



Číslo smlouvy objednatele 31Ol16977246/2022

čIánek lx.
závěrečná ustanovení

9.1. Písemnosti mezismluvnímistranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a

povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany
doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní
licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí.

9.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění dodávky, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnýmidodatky podepsanými statutárnímizástupciobou smluvních
stra n.

9.4. Ostatnívztahy smluvních stran vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č.89í2012
Sb,, občanským zákoníkem.

9.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č.34O2OSSb., v platném znění
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv,

9,6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Smlouvu v registru smluv zveřejňuje objednatel.

g.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1_ vyhotoveních.

9.8. Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasía na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojujísvé podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka N30O222O2I3 se závozem Dubská 967, Kladno
Příloha č. 2: Cenová nabídka N3002220192 se závozem Unhošťská 2737,Kladno
Příloha č. 3: Reklamační podmínky dodavatele

4

,?

Cislo smlouvy objednatele 310/16977246/2022

Clének IX.
Zévéreéné ustanovem’

9.1. Pisemnosti mezi smluvm’mi stranami, s jejichi obsahem je spojen vznik, zména nebo zénik prév a
povinnostl’ upravenych touto smlouvou, se doruéujl’ do vlastnich rukou. Povinnost smluvm’ strany
doruéit pisemnost do vlastnl’ch rukou druhé smluvnl’ strané je splnéna, jakmile driitel poétovnl’
licence, je—li doruéovéna jeho prostFednictvu’m, pisemnost adresétovi do vlastnich rukou doruéi.

9.2. Jakékoliv Ustni ujedném’ pFi provédém’ dodévky, které nejsou pl’semné potvrzena oprévném'lmi
zéstupci obou smluvm’ch stran, jsou prévné neUéinné.

9.3. Smlouvu Ize ménit pouze pisemm’lmi dodatky podepsanymi statutérnimi zéstupci obou smluvm’ch
stran.

9.4. Ostatm’ vztahy smluvm’ch stran vtéto smlouvé vyslovné neupravené 5e fidi zékonem 6. 89/2012
5b., obéansky/m zékom’kem.

9.5. Dodavatel bere na védomi, 2e objednatel je povinen dle zékona é. 340/2015 5b., v platném zném’
zveFejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

9.6. Tato smlouva naby'lvé platnosti dnem podpisu smluvnl’mi stranami a Uéinnosti dnem uveFejném’
v registru smluv. Smlouvu v registru smluv zveFejfiuje objednatel.

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichi kaida’ 2e stran obdrii po 1 vyhotovenich.

9.8. Smluvm’ strany prohlaéuji, 2e si smlouvu pFeéetly, s obsahem souhlasi a na dflkaz jejich svobodné,
pravé a véiné vflle pFipojuji své podpisy.

PFiIoha 5:. 1: Cenové nabidka N3002220213 se zévozem Dubské 967, Kladno
Pfiloha 5:. 2: Cenové nabidka N3002220192 se zévozem Unhoét’ské 2737, Kladno
PFI’loha 6. 3: Reklamaém’ podml'nky dodavatele




